ADO3 MINIATURNi SVORKA ADO-
SROUB DR4/8.A.

39942421
DR4/8.A.ADO3 zarezova minisvorka Seda

POPIS PRODUKTU

Sitka 8 mm
TS15

* 3 prolisy oznacuji 8 mm $ifku svorky a 4 mm? vodi¢
DR (s Zzebrovanim)

DRE (bez Zebrovani pouze na zakonceni svorkovnice)

ADO-pro prarez vodi¢e 4 mm?
MozZnost pfipojeni dvou vodi¢l do stejné svorky.

TECHNICKE PARAMETRY

Priirez vodiée Sroub - pevny
Prufez vodice Sroub - lankovy
Prarez vodice ADO - pevny
Prarez vodice ADO - lankovy

Jmenovité napéti (V)
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IEC
NFC VDE

0.2-4 mm?

0.22-4 mm?

4 mm?

4 mm?

1000

UL CSA

22-12 AWG

22-12 AWG

12 AWG

12 AWG



Jmenovity proud, (A)
Jmenovity prafez
Stupen znecisténi

Doporucené utazeni (Nm)

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Mini ADO-Sroub, na DIN ligtu TS15 4 mm? vodi¢

Mini ADO-Sroub, zemnici svorka
bez ukostfeni na listu TS15 4 mm?2 vodi¢

DOPLNKY

Popis
Lista, perforovana 15x5.5 (2 m)
Koncovka, bezSroubova TS15

Krajni sténa, Mini ADO

Oddélovaé obvodl, Mini ADO

Testovaci zdirka, Zluta (pro svorky s rozte¢i 6mm)
Testovaci bananek

Zkratovaci hfeben

Ruéni nastroj, ADO
Pneumaticky nastroj, ADO
Kit vyménné hlavy, ADO
Pneumaticky nastroj, ADO

Nastroj na vyjmuti vodice

Popisy RCAL85
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BADRL

Barva

Poznamka

oranzovy

oranzovy

2-polovy

10-polovy

32

4 mm?

0.5-0.8

Typ
DR4/8.A.ADO3
DR4/8.A.N.ADO3
DR4/8.A.ADO3
DRE4/8.A.ADO3

DR4/8.A.PI1.LADO3

Typ
TS15F
BADRL
FEAD1
FEAD1
FEAD5
FEAD5
DCJ
FC2
PC8
PC8
OUMAD
OUPAD
OUTA
OUTAD

EXAD2

12 AWG

Obj.&.
39942421
39942623
39942522
39942805

39943221

Obj.&.
TS15/F

19942021
19942116
19942217
19943312
19943413
17305903
00786526
11653817
16331324
17946606
17894404
20528403
20571011

20572100

E-kéd

E-kéd

E2929951

E2925661

E2925658

E2925679

E1647040

E1647041

E2925799

Baleni

100

Baleni

100 m

50

20



FEAD1

DCJ

PC8

OUPAD
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EXAD2

SPECIFIKACE

Barva

Jmenovité napéti dle IEC

Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity prifez dle CSA

Jmenovity prurez dle IEC

Max. prufez lanéného vodic¢e ADO svorky dle IEC
Max. prufez lanéného vodice dle IEC

Max. pruez lanéného vodice dle UL

Max. prurez pevného vodice ADO svorky dle IEC
Max. prarez pevného vodice dle IEC

Max. prufez pevného vodice dle UL

Min. prafez lanéného vodice dle IEC

Min. prarez lanéného vodice dle UL

Min. prarez pevného vodice dle IEC

Min. prafez pevného vodice dle UL

Stupen znecisténi prostredi

OUTAD

n,r;l

RCAL85

Seda
1000 V
32A

12 AWG
4 mm?
4 mm?
4 mm?
12 AWG
4 mm?
4 mm?
12 AWG
0,22 mm?
22 AWG
0,2 mm?

22 AWG
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